
FAKUTTA FKONOMICKA
zÁPÁD0cEs(É
UN IVERZITY
V  P LZN I

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:
Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

, , Ý , f

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický r ok 20 14 l 2015

Adéla Timková

Podniková ekonomika a management
Současné trendy bankovních produktů ve vztahu

k podnikové sféře

Ing. Zdeněk Hruška, Ph. D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotiQ
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracovátni práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykerrt
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň soúrnu v cizim jazyce

o Celkovy postup řešení aptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoý dojem zpráce

Do Portálu zčv tylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezŤe|á shoda

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm : 2

1234N
x!tr!!
X!T!!
x!!!!
x!!!!
nx!tr!
x!!!!
!x!!!
X!!T!
XN!T!
x!!trtr
x!!!tr
x!!trtr
trx!!tr
Xtr!!!
Xtr!!!
x!!!!

X
!

výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:'

Autorka v práci postihuje v širokém zábéru problematiku bankovnictví a to jak z pohledu komerěního
bankovnictvi,takz pohledu centrálního. Práce má přehlednou a logickou strukturu, vyznačuje se
návazností jednotlirných kapitol, které vedou k naplnění hlavního cí|e, což je optimalizace portfolia
bankovních produktů a sluŽeb pro zvolený podnikatelský subjekt. Provedená ana|ýza ěeského
bankovního trhu je dostačující a výsledky prácejsou jasně shrnuty v kapitole 9. Cíle práce byly
naplněny. Práci hodnotím stupněm V.ÍBORNĚ.



r- FAxULTA E(oÍ{oillct(Á
I I ) zoplooersrr
L v uiltvEnztw
7 V PLZt{t

FAKI]LTA EKoNoMIcKÁ
Katedra Kf,'U

otáz|ry a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Je pro Vámi nrolený podnikatelslcý subjekt vždy závaznánabídka z veřejně dosfupného ceníku nebo
lze vyjednat individuální podmínlq2

2. Jak se dle Vďeho názorubude vyvíjet situace v oblasti platebního styku v dďší dekádě?

V Plzni, dne 28. 4.2015

Metoďcké poznámky:

l ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadaYado Portálu zČu aodůvodněte nlž'ephodůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutírn na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění 7pracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
a otezky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽťi otázky.

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný na sekretariát Kzu, FEK zČv ao termínu stanoveného katedrou (viz sfiánky
katedry). Posudek musí bý opaťen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


